
受取利息配当金収入

法人会計収入

会費収入

寄付金収入

経常経費補助金収入

受託金収入

共同募金配分金収入

事業収入

介護保険事業収入

障害福祉サービス事業等収入

経常収入計

（円）

6,000,000

3,120,000

26,257,400

40,137,600

2,000,000

2,760,200

その他の収入

積立資産取崩収入

拠点区分間繰入金収入

サービス区分間繰入金収入

その他の活動による収入

前期末支払資金残高

272,304,260

151,070,320

5,209,000

33,000

413,740

3,205,000

0

25,987,000

6,111,000



事業費支出 25,896,928

法人会計支出

（円）

人件費支出 204,137,516

事務費支出 17,337,316

共同募金配分事業費 2,000,000

助成金支出 3,853,500

固定資産所得支出 0

積立資金支出 1,346,000

拠点区分間繰入金支出 0

サービス区分繰入金支出 25,987,000

その他の活動による支出

予備費支出 300,000

272,304,260

当期末支払資金残高 -8,554,000


